[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2016 года

	№
	186/1650-5

г. Челябинск

	Об утверждении графика приема документов у кандидатов окружными избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с положениями статей 41,43,47 Федерального закона от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.06.2016 г. № 11/92-7  «Об обеспечении избирательных прав кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам политическими партиями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме окружной избирательной комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема документов у кандидатов окружными избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).
2. Поручить окружным избирательным комиссиям Челябинской области осуществлять прием документов у кандидатов согласно утвержденному графику.
3. Не позднее чем на следующий день после дня опубликования решения о назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить настоящее постановление в окружные избирательные комиссии Челябинской области.
	Председатель комиссии
	И.А. Старостина

	Секретарь комиссии

	                                   Н.Е. Гавриш

Утверждено постановлением избирательной

 комиссии Челябинской области

№ 186/1650-5 от 16 июня 2016 года
График

приема документов у кандидатов окружными избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
Приме документов должен осуществляться:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00до 18:00 по местному времени;

- в день, в который истекает срок для самовыдвижения кандидатов, а также                 в день, в который истекает срок для предоставления в окружные избирательные комиссии документов кандидатами, выдвинутыми политическими партиями по одномандатным избирательным округам - с 9:00до 24:00 по местному времени;

- в день, в который истекает срок для предоставления документов для регистрации кандидатов - с 9.00до 18:00 по местному времени.
- в выходные и праздничные дни - с 11:00 до 14:00 по местному времени.